§. XXXVII. 3. Inhibitionum decretarum, p. 96. Ex-
emplum (1.) sifstatur, ibid. (2.) ostenditur, p. 97. (3.)
indicatur p. 98. (4.) producitur ibid. (5.) narratur
ibid. Exemplum Processus Executivi, p. 99. Exem-
plum Immisionis notatur ibid. Etiam recensentur remis-
sive alia exempla, ibid.

§. XXXVIII. Dissolvitur vinculum subjectionis in Va-
lallis & Subditis territorii clausi, p. 100. (1) Per amissio-
nem rei immobilis vel simultanea investitura per quam que-
sum est Landsassatus, ibid. (2) Voluntate Domini
Territorii vel expressa, dummodo in arbitrio ejus sit remittere
Landsassatum, p. 101. Vel voluntate tacita, p. 101.

§. XXXIX.

INDEX RER. PRÆCIP. HAC DISSERT. OCCVR.

§. XXXIX. In præjudicium Superioritatis Territorialis non debet cedere nova dignitas, p. 101. Neque prætextus Domini Directi, p. 102. Neque formula literæ investituræ, ibid. Sed tantum Causas feudales sibi Curia Domini vindicat, ibid. Tales non sunt cum de persona vel qualitate feudali controvertitur, p. 102. & seq. Neque cum de competentia judicis disceptatur, p. 103. In dubio causa ad Judicem Ordinarium pertinet, ibid. Exemplum 1. Missio nisi ex testamento vi l. f. C. d. Ed. Div. Hadr. toll. p. 103. & seq. Exemplum 2. Actionis Hypothecariæ ex Consensu Domini feudi, p. 104. Exemplum 3. Præstationum ex Paetis Dotalibus à Domino Directo confirmatis petitarum, p. 105.

§. XL. Ad discernendas Causas feudales necessaria est feudalis qualitatis indagatio, p. 105. & seq. Hac deficiente quæstio non est feudalis, p. 106. Respiciendum ad fundamentum actionis, 107. Et an libellus ad feudalem qualitatem sit directus, p. 107. Nec Subditorum Vasalli Controvertia regulariter est feudalis, p. 107. & seq.

§. XLI. Exempla Præctica Causa non feudalis, Exemplum (1) p. 108. Exempl. (2) p. 109. & seq. Exempl. (3) p. 110. Exempl. (4) p. III.

§. XLII. Quomodo Superioritas Territorialis Potestatem Domini feudi temperet, e. gr. in Citationibus, p. 112. In Executionibus, ibid. Quæ non sunt facienda absque imploratione judicis competentis, p. 112. & seq.

§. XLIII. Potestas Domini feudi in controversiæ feudalem non incidens, rite usurpata, non turbat Jurisdictionem Domini Territorii, p. 113.

§. XLIV. Cautela pro Dominis Territorii adversus novas dignitates ornatos, p. 113. Cautela Subditorum Territorii ad novas dignitates adipirantium, p. 114.

§. XLV. Conclusio, p. 114. & seq.

Leipzig, Diss., 1712 A-0

X 2417849

Pub. B. 26.
Pub. 5. num. 36.
1712. 9d

DISSERTATIO IURIS PUBLICI
DE
**VI SUPERIORITATIS
TERRITORIALIS**
IN TERRITORIIS IMPERII CLAVSIS, ET DIS-
CERNENDO AB EADEM IUDICIO FEVDALI, IN-
TVITV FEVDI IN HISDEM SITI, CVRIA
DOMINI DIRECTI RELINQVENDO,